
ORIGINALE

SERVIZIO CENTRO UNICO APPALTI (C.U.A.)

DETERMINAZIONE N. 70 DEL 07-02-2017

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA' TE LEMATICA ai sensi
art. 36 comma 2 lett B del D.Lgs 50/2016  avente per oggetto:  "COMUNE DI
PONTASSIEVE - CONFERIMENTO INCARICO DI PROGETTAZION E
DEFINITIVA ED ESECUTIVA DEI LAVORI DI RECUPERO CASA  ROSSA
PER RESIDENZE TEMPORANEE".   Integrazione allegato relativo al verbale n.
10 del 19/01/2017 non allegato alla precedente determinazione n.57 del 03/02/2017.

L'anno  duemiladiciassette addì  sette del mese di febbraio, il Responsabile del servizio Cei
Stefania

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.57 del 03/02/2017 avente per

oggetto “PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA AI SENSI ART. 36

COMMA 2 LETT B DEL D.LGS 50/2016  AVENTE PER OGGETTO:  "COMUNE DI

PONTASSIEVE - CONFERIMENTO INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA

DEI LAVORI DI RECUPERO CASA ROSSA PER RESIDENZE TEMPORANEE".   APPROVAZIONE

ELENCO DITTE AMMESSE E NON AMMESSE  CONSEGUENTE ALLA VERIFICA FORMALE

DELLA SOTTOSCRIZIONE DIGITALE DELL'OFFERTA TECNICA”;

RILEVATO  che per mero errore materiale non è stato allegato il verbale di gara n.10 del

19/01/2017 nel file riportante i verbali di gara, allegato al presente atto a farne parte

integrante e sostanziale;

REPUTATO opportuno provvedere alla pubblicazione del succitato verbale come

previsto dall'art. 29 comma 1 del D.Lgs 50/2016 ;

DETERMINA

Di provvedere ad integrare la propria precedente determinazione n.57 del 03/02/2017

avente per oggetto “PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA AI

SENSI ART. 36 COMMA 2 LETT B DEL D.LGS 50/2016  AVENTE PER OGGETTO:  "COMUNE

DI PONTASSIEVE - CONFERIMENTO INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ESECUTIVA DEI LAVORI DI RECUPERO CASA ROSSA PER RESIDENZE TEMPORANEE".

APPROVAZIONE  ELENCO DITTE AMMESSE E NON AMMESSE  CONSEGUENTE ALLA

VERIFICA FORMALE DELLA SOTTOSCRIZIONE DIGITALE DELL'OFFERTA TECNICA” con la

pubblicazione del Verbale di gara n.10 del 19/01/2017 nonché del presente atto sul sito

web http://www.uc-valdarnoevaldisieve.fi.it “profilo del committente” della Unione di

Comuni Valdarno e Valdisieve – sez. “Amministrazione trasparente” ai sensi dell'art. 29

del D.Lgs 50/2016.

Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.

Di dare atto che il responsabile unico del procedimento di gara,  è  la sottoscritta dott.ssa

Stefania Cei in qualità di responsabile del servizio Centro Unico Appalti;

Di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa del

presente atto espressa ai sensi dell’art. 147-bis, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n.

267 e ss.mm., attestante la correttezza amministrativa e la conformità della proposta in

oggetto alle norme legislative e tecniche che regolamentano la materia.

Il Responsabile del servizio
Cei Stefania

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 70 del 07-02-2017  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

_________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line
per 15 giorni consecutivi dal 07-02-2017  al 22-02-2017 - N.  96.
Lì  07-02-2017

Il Responsabile Servizio Segreteria AA. GG.
dell'Unione di Comuni

Nardoni Sauro

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 70 del 07-02-2017  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


